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 JUEGO DE 4 FORMONES 

 El juego de formones para madera modelo THT41K0401 de TOTAL es perfecto para carpintería y trabajos de precisión. Este set 
incluye formones en las medidas de 6 mm, 12 mm, 19 mm y 25 mm, todos con una longitud de 140 mm. Fabricados en cromo 
vanadio (Cr-V) para asegurar durabilidad y resistencia, estos formones cuentan con un mango bimaterial que proporciona un agarre 
cómodo y seguro. Este juego ofrece una solución práctica y organizada para todas tus necesidades de herramientas de carpintería. 

 FICHA TÉCNICA 

  MATERIAL   Fabricado en Cr-V 

  MANGO   Bi-material 

  FORMONES   6 mm, 12 mm, 19 mm y 25 mm 

  LONGITUD   140 mm 

Mod. THT41K0401 

Cod. 40402 

 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

34,50

4

152

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

17,50

36

36

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

4,00

4

18

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,82

11

11

3,48

3,48

6941639818403

6941639820963

THT41K0401




