





# Mod.THT41K0401 JUEGO DE 4 FORMONES

#### Cod.40402

El juego de formones para madera modelo THT41KO401 de TOTAL es perfecto para carpintería y trabajos de precisión. Este set incluye formones en las medidas de 6 mm, 12 mm, 19 mm y 25 mm, todos con una longitud de 140 mm. Fabricados en cromo vanadio (Cr-V) para asegurar durabilidad y resistencia, estos formones cuentan con un mango bimaterial que proporciona un agarre cómodo y seguro. Este juego ofrece una solución práctica y organizada para todas tus necesidades de herramientas de carpintería.

#### CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

MATERIAL	Fabricado en Cr-V
MANGO	Bi-material
FORMONES	6 mm, 12 mm, 19 mm y 25 mm
LONGITUD	140 mm

Distribuido en exclusiva

### FICHA **TÉCNICA** THT41K0401

## Logística del producto: $\stackrel{\frown}{\longrightarrow}$

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	34,50
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	17,50
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	4,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,82

### Datos packaging:



CANTIDAD POR ENVASE:	4
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	36
ANCHO DEL ENVASE (CM):	4
ALTURA DEL ENVASE (CM):	11
PESO DEL ENVASE (KG):	3,48
EAN DEL ENVASE:	6941639818403
CANTIDAD POR EMBALAJE:	152
CANTIDAD POR EMBALAJE: LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	152 36
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	36
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	36 18
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): ANCHO DEL EMBALAJE (CM): ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	36 18 11